ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БЕЛОГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 26 июня 2020 года № 1/10

О графике работы членов Избирательной
комиссии Белогорьевского сельского поселения
Подгоренского района Воронежской области
при организации и проведении выборов
депутатов Совета народных депутатов
Белогорьевского сельского поселения
Подгоренского района Воронежской области.

          В соответствии с пунктом 7 статьи 57 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права участия в референдуме граждан Российской Федерации», частью 4 статьи 78 Закона Воронежской области от 27 июня 2007 года № 87-ОЗ «Избирательный кодекс Воронежской области», Избирательная комиссия Белогорьевского сельского поселения решила:
1. Утвердить графики работы членов избирательной комиссии Белогорьевского сельского поселения Подгоренского муниципального района с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе, при проведении выборов в Совет народных депутатов Белогорьевского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области пятого созыва (приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря избирательной комиссии Белогорьевского сельского поселения Подгоренского муниципального района И.В.Мешкову.

Председатель комиссии                                          О.А.Туриева

[bookmark: _GoBack]Секретарь комиссии                                                И.В.Мешкова

Приложение № 1
к решению  избирательной комиссии Белогорьевского сельского поселения Подгоренского муниципального района
от 26 июня 2020 г № 1/10

ГРАФИК РАБОТЫ

членов  избирательной комиссии  Подгоренского городского поселения Подгоренского муниципального района
с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе,
в период подготовки и проведения голосования  на выборах Совета народных депутатов Подгоренского городского поселения Подгоренского муниципального района четвертого созыва

на июнь 2020 года

	Число месяца
	Количество часов работы члена  избирательной комиссии, работающего в комиссии не на постоянной (штатной) основе

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	21

	22

	23

	24

	25

	26

	27

	28

	29

	30

	31

	ВСЕГО ЧАСОВ

	Подпись члена комиссии об ознаком-лении

	Секретарь избирательной комиссии
	_________________  (подпись)
	_______________________
 (расшифровка подписи)

	«_______»______________ 2020 г.

Приложение № 2
к решению Избирательной комиссии Белогорьевского сельского поселения Подгоренского муниципального  района
от  26 июня  №  1/10

ГРАФИК РАБОТЫ

членов  избирательной комиссии  Подгоренского городского поселения Подгоренского муниципального  района
с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе,
в период подготовки и проведения выборов Совета народных депутатов Подгоренского городского поселения
на июль 2020 года

	Число месяца
	Количество часов работы члена  избирательной комиссии, работающего в комиссии не на постоянной (штатной) основе

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	21

	22

	23

	24

	25

	26

	27

	28

	29

	30

	31

	ВСЕГО ЧАСОВ

	Подпись члена комиссии об ознаком-лении

	Секретарь избирательной комиссии
	_________________  (подпись)
	_______________________
 (расшифровка подписи)

	«_______»______________ 2020 г.

Приложение № 1
к решению  избирательной комиссии Белогорьевского сельского поселения Подгоренского муниципального района
от 26 июня 2020 г № 1/10

ГРАФИК РАБОТЫ

членов  избирательной комиссии  Подгоренского городского поселения Подгоренского муниципального района
с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе,
в период подготовки и проведения голосования  на выборах Совета народных депутатов Подгоренского городского поселения Подгоренского муниципального района четвертого созыва

на август  2020 года

	Число месяца
	Количество часов работы члена  избирательной комиссии, работающего в комиссии не на постоянной (штатной) основе

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	21

	22

	23

	24

	25

	26

	27

	28

	29

	30

	31

	ВСЕГО ЧАСОВ

	Подпись члена комиссии об ознаком-лении

	Секретарь избирательной комиссии
	_________________  (подпись)
	_______________________
 (расшифровка подписи)

	«_______»______________ 2020 г.

Приложение № 1
к решению  избирательной комиссии Белогорьевского сельского поселения Подгоренского муниципального района
от 26 июня 2020 г № 1/10

ГРАФИК РАБОТЫ

членов  избирательной комиссии  Подгоренского городского поселения Подгоренского муниципального района
с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе,
в период подготовки и проведения голосования  на выборах Совета народных депутатов Подгоренского городского поселения Подгоренского муниципального района четвертого созыва

на сентябрь  2020 года

	Число месяца
	Количество часов работы члена  избирательной комиссии, работающего в комиссии не на постоянной (штатной) основе

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	21

	22

	23

	24

	25

	26

	27

	28

	29

	30

	31

	ВСЕГО ЧАСОВ

	Подпись члена комиссии об ознаком-лении

	Секретарь избирательной комиссии
	_________________  (подпись)
	_______________________
 (расшифровка подписи)

	«_______»______________ 2020 г.